
ZARZĄDZENIE NR 7/2025 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Kisielice na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907), art. 257 pkt 3 oraz 
art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wydatki budżetu gminy Kisielice na rok 2025 w wysokości 
47.896.984,29 zł, z tego: 

1)  wydatki bieżące w wysokości 39.929.378,29 zł; 

2)  wydatki majątkowe w wysokości  7.967.606,00 zł. 
Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 
Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66791333-E67D-4546-92FA-5E75D158F1E0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 323 440,00 323 440,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 48 640,00 28 640,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
25 000,00 5 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 137 800,00 137 800,00

4260 Zakup energii 5 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 29 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 30 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
6 500,00 12 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 117 000,00 137 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 35 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
0,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 511 101,92 21 511 101,92

Szkoły podstawowe 17 301 421,92 17 301 421,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 725,00 120 723,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 2,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 683 119,69 4 683 119,69

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 158 866,69 158 866,69

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 78 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
0,00 1 500,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 43 610,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
0,00 8 610,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 127 000,00 1 118 390,00

4260 Zakup energii 230 000,00 221 390,00

47 896 984,29 47 896 984,29

Rozdział Zmiana

0,00

70004 -20 000,00

-20 000,00

70005 0,00

10 000,00

-10 500,00

-5 000,00

5 500,00

70007 20 000,00

-5 000,00

25 000,00

0,00

80101 0,00

-2,00

2,00

0,00

90004 0,00

-1 500,00

1 500,00

90005 8 610,00

8 610,00

90015 -8 610,00

-8 610,00

Razem: 0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 7/2025
Burmistrza Kisielic
z dnia 9 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66791333-E67D-4546-92FA-5E75D158F1E0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie wydatków dokonano w dziale 700, 801, 900 w związku 
z pismem dyrektora Szkoły Podstawowej w Łęgowie oraz potrzebami 
poszczególnych referatów. 

W załączniku do niniejszego zarządzenia dokonuje się przeniesień wydatków 
między rozdziałami i paragrafami, ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji 
budżetowej wystąpił ich brak, a w innych pozostaną niewykorzystane. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66791333-E67D-4546-92FA-5E75D158F1E0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



